Produkispezifikation

Artikel 100501
Kochwurst 5er SB

EAM-Produkteinheit:

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anfordenmgen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung und
der Leitsdtze fir Fleisch und Fleischerzeugnisse in der jeweiligen
giltigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HAC.CP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten fir 100 g- 104 g Schwemnefleisch, jodiertes
Speisesalz{Kochsalz, Kalumjodat), Gewilirze (mit SENF), Dextrose,
Glukosesinup, Gewilrzextrakte, Wirze (mit WEIZEN), Aromen (mit
SELLERIE), Antioxidationsmittel |Ascorbinsdure), Farbstoff (E120),
Geschmacksverstirker (Natremglutamat), Konservierungsstoff
[Matriumnitrit), Sauerungsmittel (Citronensiwre), Naturdarm
[Schwein), Buchenholzrauch

Maéhrwertangaben

Brenmwert (kJ / keal) n/o
Feit: 0.0
- davon gesattige Fettsauren: 0.0
Kohlenhydrate: 0.0
- davon Zucker: 0.0
Eiweil: 0.0
Salz 0.00

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
MNaturprodukte handelt. kinnen Schwankungen enstehen

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 2°C
Haltbarkeit 21 Tage
Artikelgewicht: 0.000kg

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarie
mit Anticadationsmittel

mit Geschmacksverstirker

mit Konsenienmgsstof

it Farbstoff

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
keine Allergens

Gentechnik - GVO

Dileces Produkt 136t nicht unter e Verorinung 1825¢2003, da wir kelne
gentachrisch verandsrien ZUE3ten Im Sinne der genannian Vemnmdnung
Werwanoan.
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